平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 当中間連結会計期間の売上高及び営業利益、経常利益はいずれも当初予想を若干上回り、前年同期比でも増収増益
の見込みです。しかしながら、投資有価証券の評価損や去る8月27日に開示いたしました当社札幌支店における不適切な
会計処理事件の調査費用を特別損失に計上したことにより、中間純利益は予想を下回る見込みとなりました。

 なお、表中の「（ご参考）前期第２四半期実績（平成22年３月期第２四半期）」は、連結・個別どちらも、本日開示いたしまし
た、過年度決算訂正後の平成22年３月期 第２四半期決算短信の実績であります。

（注） 上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数
値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月11日
各 位

上場会社名 愛知時計電機株式会社

代表者 代表取締役社長 鈴木 登

（コード番号 7723）

問合せ先責任者 常務取締役管理統括本部長 小野田 晋也

（TEL 052-661-5151）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,400 330 360 190 4.06

今回発表予想(B) 17,450 400 400 120 2.57

増減額(B-A) 50 70 40 △70

増減率(%) 0.3 21.2 11.1 △36.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

17,194 254 287 112 2.40

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,400 200 250 140 3.00

今回発表予想(B) 17,440 260 280 60 1.28

増減額(B-A) 40 60 30 △80

増減率(%) 0.2 30.0 12.0 △57.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

17,189 138 183 63 1.36